
REKOMENDACIJA DĖL AURIMO AZONČIKO KANDIDATŪROS Į VILNIAUS 

KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖS PREZIDENTO POZICIJĄ 

2023-03-06 

 

Su Aurimu Azončiku susipažinau būdama Pedagogikos fakulteto studentų atstovybėje. Būtent 

tada pastebėjau Aurimo iškalbingumą, norą diskutuoti ir spręsti problemas bei mokėjimą į jas pažvelgti 

kitu kampu. Jau pirmame kurse Aurimas aktyviai įsitraukė į studentų atstovybės veiklą kaip 

Agrotechnologijų fakulteto SARK koordinatorius. Vėliau prisijungė prie Centrinio Biuro ir tapo 

rinkodaros vadovu, o savo kadenciją pakartojo antrame kurse būdamas SARK vadovu. 

Iš patirties puikiai žinau ir galiu tvirtai teigti, kad į Aurimą Azončiką visada galima drąsiai 

kreiptis iškilus bet kokiems klausimams, į kuriuos jis visada maloniai atsakys ir pagelbės. Net kažko 

nesupratus iš trečio ar net ketvirto karto visada su kantrybe ir supratingumu detaliai paaiškins ir padės 

bet kokioje situacijoje, o jei pats nežinos atsakymo – nukreips į kitus atsakingus asmenis (administraciją, 

kitus vadovus ar kt.). Aurimas yra atsakingas, o užduotis bei darbus visada atlieka laiku bei kokybiškai, 

yra komunikabilus, aktyvus, nuoširdus ir puikiai atstovauja studentų interesus. Aurimas turi asmeninių 

savybių, kurių reikia norint tobulėti ir kaip asmenybei, ir kaip lyderiui. Norėtųsi, kad šis žmogeliukas 

niekada nepritrūktų motyvacijos siekiant savo tikslų, laiptelis po laiptelio kylant vis aukščiau. 

Atsižvelgdama į Aurimo nuveiktus darbus, atsakomybę, ryžtą, norą dirbti ir tobulėti, ne tik dėl 

savęs, bet ir dėl studentų, galiu drąsiai teigti, kad jis yra vertas prezidento pozicijos. Taigi, tiek savo, tiek 

GK20 grupės vardu rekomenduoju Aurimą Azončiką, kaip tinkamą kandidatą VIKO SA prezidento 

pareigoms. 

 

 

Vilniaus kolegijos 

Pedagogikos fakulteto 

GK20 grupės seniūnė       Samanta Petrauskaitė 


